
Verordening tot eerste wijziging van de financiële Verordening 2018 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 24 december 

2020 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 2020, 343528.] 

  

De raad van de gemeente Hollands Kroon; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 april 2020, 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening tot eerste wijziging van de Financiële verordening 2018 

Artikel I 
Artikel 8, Informatieplicht, wordt vervangen door: 

Het college besluit over het verstrekken van leningen, waarborgen en garanties groter dan € 200.000 

aan instellingen en ondernemingen. 

De gemeenteraad wordt geïnformeerd over het besluit. 

Artikel II 
Dit besluit treedt, met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020, in werking op de dag na die van publi- 

catie. 

vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020. 

De raad voornoemd, 

Griffier 

Voorzitter 

Nr. 336450 

GEMEENTEBLAD 1 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2023 nr. 336450 1 augustus 2023 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2020-343528.html

